

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТАМ "СЕМЬЯ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	билитации																						
1152650-1	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социально-медицинской реабилитации и обеспечения питанием																						
184/18/03 07	Медицинская сестра/дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184/18/03 06	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184/18/03 05	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184/18/03 03	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184/18/03 02	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184/18/02 01	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе

(должность)

(подпись)

Сундеева А.М.

(Ф.И.О.)

15/11-2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Дмитриев И.А.

(Ф.И.О.)

15.11.23
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Елдулова М.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Радостева Дарья Евгеньевна

(Ф.И.О.)

15.11.2023
(дата)